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Side

Titel

AKISSARSIAT lgnsystem

402 Kontrol for lenbogfering

403 Bogfering af lonkersel

404 Adresse-forskelle

405 Udtraek fra lensystem

406 Udtraek fra lensystem: Rettigheder
Bogholderi

201 Artsoversigt for kunde

250 Opslag i stamdata for kunde

302 Oversigt over terminaler

304 Lukning af kasse

305 Vis attestations- og anvisningsberettigede
306 Bogfering af Fl-indbetalinger

307 Bogferingsbilag

308 Bogfering af att./anv. bilag

309 Mine bogferingsbilag

310 Konto-udtog

311 Forbrugsoversigt

312 Segning efter posteringer

314 Saldo tal

315 Zndring af data i postering

316 Bilagsregistrering (ny)

317 Kasse-registrering (ny)

318 Import af bilag

319 Masse-indlasning af bilagsdokumenter
321 Udskrift af konto-udtog

322 Udskrift af journaler

323 Udskrift af kontoplan

324 Udskrift af konterings-regler

325 Udskrift af posteringer

326 Udskrivning af Registrantkontrol
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Bogholderi

327 Udskrivning af Registrantlister

329 Overfor gkonomi-tal til Excel

330 Igangsetning af dagsafslutning

331 Oversigt over journaler

333 Prisme: Overvagning

340 Udskrift af balance

344 Sparring af en konto for flere posteringer i et regnskabsér
345 Abning af nyt regnskabsér

346 Lukning/gendbning af regnskabsar

350 Vedligeholdelse af kontoplanen

351 Zndring af arts-nummer

352 Oprettelse af regnskaber og standard-konti
353 Oprettelse af konterings-regler (arter)

354 Oversigt over Kontoplan

355 Attestations- og anvisningsrettigheder
356 Brugers tilknytning til stedkoder

360 Bankkonti til kreditor-afregning

361 Udskrift af kreditor-specifikation

362 Bogforing af kreditor-afregning

364 Bankkonti til kreditor-afregning (kun las)
365 Rekvisitions-sagsbehandlere

366 Udlevering af Rekvisitioner

367 Lister og dokumenter

368 Kontrol af Rekvisitioner
BorgerServiceCenter

580 Familie gkonomi

585 A-bidrag Segning og oprettelse

586 Bogfering A-bidrag

595 Tabel vedligeholdelse (Familie gkonomi)
599 Borgerselvbetjening: Overvigning
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Titel

Budget-laagning m.v.

370
371
372
373
374
375
377
378
380
381
389
390
391
392
393
394
395
396
397
399

Budget-tal

Budgetoversigt for konto

Abning af budgetér
Fremskrivningsprocenter
Tilleegsbevillinger

Vedtagelse af budget

Zndring af ménedsfordeling
Omplaceringer

Overfor budgettal til Excel

Overfor budgettal fra Excel
Manedsrapportering

Grafisk visning af daglig saldo
Udskrift af Tilleegsbevillinger
Udskrift af Likviditetsoversigt
Udskrift af Finansieringsoversigt
Udskrift af Ménedsbudget
Referencebudget sammenlignet med budget
Udskrift af forbrug pr. standardkonto
Udskrift af budget

Budgetrapporter

Daginstitutionssystem

501
502
503
505
506
509
510
511
514

Registrering af barn

Internet henvendelser

Barn i institution

Born pé venteliste

Born i institution

Born der falder for aldersgranse
Registrering af ventelister
Registrering af prioriteter

Registrering af indtagtsgrupper
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Daginstitutionssystem

515
516
520
521
522
525

Registrering af institutionstyper og takster
Registrering af institutioner
Proveberegning og daginstitutionsbreve
Hent/opdater skatteoplysninger
Bogfering daginstitution

Historiske data - Ventelister

Debitor

200
201
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
216
217
220
221
230
231
232
233
234
235
236

Stamoplysninger

Artsoversigt for kunde

Kunde-detaljer

Oversigt over alle aftaler

Aftaler opgjort pr. arbejdsgiver
Segning efter kunde-nr udfra navn eller adresse
Oversigt over artsnumre

Registrering af diverse-regninger
Péligning. Indtastning

Paligning med modregning. Indtastning
Péligning med modregning. Bogforing
Péligning. Bogfering

Udskrift af regninger fra paligning (med FI-kort)
Segning pa regninger

Udvelgelse af kunder

Kunde-oversigt fordelt pé arter
Udskrift af restance-liste

Udskrift af kunde-liste

Udskrift af kundeudtog for kunder
Periodisk kontoudtogskersel

Udskrift af oprindelige paligninger
Udskrift af periodeopgjort restance-liste
Udskrift af saldo-lister
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Debitor

237 Periodisk kontoudtog (kun udskrift)

240 Vedligeholdelse af navne og adresser

241 Koder for indkomst- og kunde-typer

242 Oprettelse af kunde

260 Inkasso sager

264 Udskrivning af Arsopgerelse A-bidrag

270 PBS: Debitorgrupper

271 PBS: Aftaler

272 PBS: Behandling af data til og fra PBS

280 Udveksling af data med Inddrivelsesmyndigheden

281 Kontrollister for udveksling af data med Inddrivelsesmyndigheden
Erhverv

410 Udskrift af A11 for institutionssalg, badleje m.m.

415 Braetsalg: Fiskere/Fangere

416 Braetsalg: Registrering af omsaetning

417 Braetsalg: Beregning og bogfering

418 Braetsalg: Data til Skat/KNAPK

Folke-register

100 Statusoplysninger for folkeregistret

101 Opslag pa CPRs individ-data

105 Segning ud fra CPR-nr, navne eller kommune

106 Segning ud fra adresser

107 Segning via historiske oplysninger

112 Vis forskellige Folkeregister tabeller

115 Udskriv en bopalsattest

119 Vedligehold af distrikter

120 Tilknytning af distrikts-nummer til veje

121 Udskrift af Person-lister

122 Udskrift af valglister

123

Udskrift af Adresse-lister
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Folke-register

124 Udskrift af Befolknings-statistik

125 Udskrift af Diagnose

126 Udskrift af Navn og adresse pa bern

130 Udskrift af advisliste for CPR-opdatering

250 Opslag i stamdata for kunde

KOMLIS Ledelsesinformation

088 KOMLIS - Pension

089 KOMLIS - Serlige Ark

090 KOMLIS - Skat

091 KOMLIS - Social

092 KOMLIS - Saldoark

093 KOMLIS - Registrant

094 KOMLIS - Inkasso

095 KOMLIS - Leon

096 KOMLIS - Ledighed

097 KOMLIS - Erhverv

098 KOMLIS - Befolkningsbevegelser
099 KOMLIS - Budget

Kreditor

305 Vis attestations- og anvisningsberettigede
360 Bankkonti til kreditor-afregning
361 Udskrift af kreditor-specifikation
362 Bogforing af kreditor-afregning
363 Indleesning ITR BS+ filer

Ledighedsregistrering

250
530
532
535

Opslag i stamdata for kunde
Registerering af ledig
Segning efter ledige

Liste af karantaener
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Ledighedsregistrering

536 Liste af ledige

537 Liste af fremmedte

538 Liste af anviste

539 Udtraek af oplysninger til Grenlands Statistik
540 Oversigt over anvendte koder

541 Udskrift af statistik

542 Slet notat for ledig

543 Stempling ved kontrol af ledige

Skat

442 Skattepligtig indkomst / skattekommune
443 Overskrivning af Aktuel Indkomst
457 Indlees sk.pl.indkomster

Social

201 Artsoversigt for kunde

250 Opslag i stamdata for kunde

264  Udskrivning af Arsopgerelse A-bidrag
327 Udskrivning af Registrantlister

550 Bornetilskud - sagsbehandling

551 Bornetilskud - breve

552 Bornetilskud - bogfering

553 Bornetilskud - lister

555 Barselsdagpenge

560 Registrering af belebsmodtagere

561 Registrering af sociale udbetalinger
562 Bogfoering af sociale udbetalinger

563 Registrering af periodiske sociale udbetalinger
569 Udskrift af A11 for offentlig hjaelp

570 Boligsikringsansegninger

571 Beregning og bogfering af boligsikring
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572 Boligsikringsansegninger (kun les)

573 Boligsikring: oplysning om lejemal
574 Boligsikring: Arsskifte

575 Beregning af boligsikring

576 Social Journal Ark - Kategoritilknytninger
577 Social Journal Ark - Haendelser
578 Social Journal Ark - Lister

579 Social Journal Ark - Oprettelse

900 Pension: Oplysninger

901 Pensionsberegning

902 Pension: Breve

903 Vis resultat af pensionsberegning
904 Fortidspension: Oplysninger

905 Fortidspension: Oplysninger (Les)
906 Fortidspension: Statistik

920 Handicap: Oplysninger

921 Handicap: Hjelpeforanstaltninger
922 Handicap: Institutioner

923 Handicap: Kontaktpersoner

924 Handicap: Skoletilbud

925 Handicap: Udvalg

926 Handicap: Statistik

927 Handicap: Overblik

928 Handicap: Beregn

929 Handicap: Paragraffer

930 Anbragte bern: Oplysninger

931 Anbragte bern: Anbringelsessteder
932 Anbragte barn: Statistik

933 Anbragte born: Beregn

935 Anbragte bern: Institutioner

990 Social Journal Ark - Slet social journal ark notat
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System-administration

012 Oprettelse af brugere, og tildeling af rettigheder
013 Oversigt over alle skeermbilleder i systemet

014 Opsa&tning af terminaler

015 Vedligeholdelse af Modul-ansvarlige

016 Oversigt over system-konstanter, endring af disse
019 Zndring af kategori for web-sider

020 Vedligeholdelse af afdelingsliste

021 Udskrift af lister for Brugere, Skaermbilleder og Rettigheder
023 Vedligeholdelse af forvaltningsliste

024 Seg og list kontaktpunkter

025 Tilknytning af kontaktpunkter til lokaliteter

026 St default kontaktpunkt

032 Revision af sikkerhedslog

Teknik og Miljo

250 Opslag i stamdata for kunde

860 Renovation - Aftaler

861 Renovation - Dan regninger

862 Renovation - Vedligehold ydelser
864 Renovation - Rapporter

865 Renovation - Prove beregning

880 Bygningsfortegnelse - Seg og rediger
882 Bygningsfortegnelse - Diagnose/Udtraek
888 Bygningsfortegnelse - for alle

899 Vis B-nr



